
POPIS Nesterilní produkt typu IIR dle EN 14683 + AC
Vyrobeno ze dvou vrstev netkané textilie a jedné filtrační 
vrstvy s účinností BFE > 98%, skládáním, lisováním za tepla, 
nařezáním a bodovým svařováním elastického pásu. Jedná se 
o typ roušky s ušní smyčkou.

VELIKOST Unisex

POKYNY K POUŽITÍ Zkontrolujte, zda je obal v dobrém stavu, otevřete jej přímo 
před použitím. Před nasazením ústenky si očistěte ruce des-
infekcí na bázi alkoholu nebo mýdlem s vodou po dobu 20s. 
Ústenkou si zakryjte nos a ústa. Ústenku upevněte pomocí 
elastických šňůrek kolem uší a nosní modelační pásek si při-
způsobte na nos tak, aby maska doléhala na tváři. WHO do-
poručuje vyměnit roušku za novou, jakmile je vlhká. Ústenku 
sundávejte zezadu, ihned vyhoďte do uzavřeného koše, a pak 
si očistěte ruce dezinfekcí nebo mýdlem s vodou.

UPOZORNĚNÍ Je přísně zakázáno roušku používat při zasažení plísní, poško-
zení obalu nebo po uplynutí doby použitelnosti. Tento produkt 
je nesterilní. Před použitím by měl být sterilizován EO. Je to 
jednorázový produkt, nelze jej použít opakovaně. Pokud uživa-
tel cítí větší odpor při dýchání nebo je rouška znečištěna nebo 
poškozena, vyměňte ji.
Tento jednorázový produkt není možné prát ani čistit.

SKLADOVÁNÍ A 
PŘEPRAVA

Skladujte v suchém a větraném prostředí bez agresivních ply-
nů. Chraňte před ohněm a hořlavinami. Během přepravy by 
měl být produkt chráněn před vlhkostí a utěsněn.

BALENÍ 50ks / krabička

DOBA ŽIVOTNOSTI 3 roky

ČÍSLO ŠARŽE viz obal

DATUM VÝROBY viz obal

DATUM UKONČENÍ 
DOBY POUŽITEL-
NOSTI

viz obal

SPECIFIKACE

BFE 98 Type II R
Jednorázová ústenka 3-vrstvá, nesterilní


